



Nurettin Veren



TÜM YAZILARI



Dikkat! FETÖ'nün yurtdışı hainleri Türkiye'yi kuşatıyor

13 Eylül 2018

Nurettin Veren

İletişim:



FETÖ ilk ihanet adımını, kendi devletinin kamu kurumlarının içerisine, kılcal damarlara sızarak yerleştirdiği elemanlarıyla yapmıştır. 1990 yılında Rusya'nın yıkılmasından sonra ortaya çıkan otorite boşluğunu, Türk bayrağını ve Türklük itibarını kullanarak, yurtdışında daha hızlı ve daha rahat altyapısını kurmuştur. O ülkeler de, Türkiye'nin itibarını kullandığı için endişe ve tereddüt göstermeden bütün kapılarını örgüte açmıştır. Daha sonra bütün siyasilerin yurtdışına yapmış olduğu seyahatlerde, örgüt onların isimlerini ve resimlerini öne çıkararak, o ülkelerde itibar kazanmıştır.

Darbeden sonra Başkanımızın yurtdışı seyahatlerinde, FETÖ hakkında bazı konuşmalar yapması, onları ikna etmek için yeterli değildir. FETÖ'nün o ülkelerdeki teşkilatları tarafından Başkanımızın uyarılarını etkisizleştirip örtbas ederek, yollarına devam etmişlerdir. Özellikle, şu anda Türkiye sınırlarına yakın olan Balkan Jeopolitiğine ilgi artmış ve oraya yönelmiştir. Saray Bosna, Makedonya, Arnavutluk, Kosova ve Karadeniz'e kıyısı olan ve vizesiz gidilecek olan ülkeler, Afrika ülkeleri FETÖ'nün tamamen kontrolü altına girmiştir.

En son TİKA Filipinler Koordinatörü Yeşim BAKTİR, FETÖ konusunda duymak istediğiniz haberleri maalesef veremiyoruz. Malum FETÖ buralarda varlığını mükemmel bir şekilde sürdürüyor. Başkent Manila da uluslararası nitelikte, ilk, orta ve lise bölümünde eğitim adı altında, faaliyetlerini sürdüren okulları var.

GÜNDEM

86 terörist etkisiz hale getirildi

İçişleri Bakan Yardımcısı İsmail Çataklı, Şubat ayı içerisinde 86 teröristin etkisiz hale getirildiğini açıkladı.

GÜNDEM

Kuruluş Osman'ın Aygül'ünün umre fotoğrafı gündem oldu

Kuruluş Osman dizisinde Aygül karakterini

Hatta küçük ada devletçiklerinde bile, MİNDENEO Adası'nda, Zamboanga bölgesinde pek çok okulları var. Yüksek duvarlarla korunan Cizvit okulları gibi, dışa kapalı olan bu okullar, Filipinli Devlet yöneticilerine ve onların çocuklarına ulaşma amacı ile faaliyet göstermektedir.

Özellikle o ülkelerdeki politikacıların çocuklarına ulaşarak, onlara imkan ve burslar sağlayarak, öğrenci almaya ve okullarını çoğaltmaya devam ediyorlar. Bu söylediğim Ada devletçiklerinin haritada yerini bile bulmak, hatta takip etmek bile çok zordur. Fakat sınırimızda olan kardeş Saray

oynayan Buse Arslan'ın yıllar önce umreye gitmeden önce çektiği kare sosyal medyada tekrar günd..

MEDYA

CHP'li Tuncay Özkan'a "Sen kimsin? Defol git!" diyen İyi Partili kim?

AK Parti ve Tayyip Erdoğan düşmanlığında birleşen 6 partinin 28 Şubat'ta gerçekleştirdiği toplantıya İyi Parti Grup Başkanvekili Müsavat Der..

EKONOMİ

Henüz altın almayanlar dikkat! Ekonomist Tuna Kaya, gram altın 1200 lira olacak dedi ve tarih verdi

Rusya-Ukrayna savaşı nedeniyle dalgalanmanın yaşandığı altın fiyatlarının hangi seviyelere çıkacağı merak ediliyor. Konuyla ilgili konuşan A..

DÜNYA

Karadeniz'de neler oluyor? Uçak ve helikopter düştü, gemi battı

Romanya'ya ait savaş uçağının radardan kaybolması üzerine enkazı aramak için havalanan helikopter de aynı bölgede düşerken "her ihtimalin de..

DÜNYA

Mecbur kaldılar! Yaptırımlar sonrası geri adım

Avrupa ve ABD'nin Rusya'ya uyguladığı yaptırımlar Rusya-Çin ilişkilerini de etkiledi. Birleşmiş Milletler'de Çin'in çekimser oy kullanmasını..

EKONOMİ

Türkiye mazotu hangi ülkeden alıyor?

Mazot fiyatlarına son günlerde gelen zamlar üzerine vatandaşlar, petrol ithalatını Türkiye'nin hangi ülkelere gerçekleştirdiğini araştırma..

DÜNYA

Ukrayna'da 10 milyon mülteci uyarısı!

Birleşmiş Milletler, Ukrayna'daki savaşın devam etmesi durumunda 10 milyon insanın mülteci durumuna düşeceği uyarısında bulundu.

GÜNDEM

Atila Taş, Almanya'da yaşayan

Bosna, Makedonya, Arnavutluk, Romanya, hatta Karadeniz çevresindeki diğer komşu devletler Estonya, Letonya, Ukrayna, Moldova, Gürcistan gibi ülkelerde de, FETÖ devlet yönetimini ve kademelerini ele geçirmiş durumdadır.

Orta Asya ülkelerindeki durum ise daha vahimdir. Avrupa Birliği'ne girmek isteyen bir kısmının da, NATO üslerinin kurulmuş olduğu bu ülkeler, ABD tarafından kontrolleri altında tutulacak duruma getirilmiştir.

1993 yılında Sayın Demirel ile gitmiş olduğumuz Gürcistan, Moldova, Saray Bosna, Makedonya, Arnavutluk, Gürcistan gibi ülkelerde, gelen heyetin **Demirel ve Özal ile gelmiş olması, oralarda büyük bir avantaj sağladı.** FETÖ bunu kendi adına bir güven ve itibar olarak o ülkelerde kullandı ve hiçbir ücret ödmeden o ülkelerde **Azerbaycan başta olmak üzere Türk Cumhuriyetlerinde, Türkmenistan, Kazakistan, Kırgızistan, Gürcistan gibi ülkelerde bedava okul binaları, eğitim imkanları temin edildi.**

Balkanlarda da aynı şekilde gidilen seyahatlerde, Demirel'le gittiğimiz 1993-94 senelerinde, Türkiye'nin Büyükelçiliği yokken, Başkan Stefan Topal Çadirlunga da FETÖ okulları için pek çok yer vermiş, **1994 yılında da Büyükelçiliğin açılışı gerçekleşmişti. Kısaca Rusya'nın kontrolünden dağılan kardeş cumhuriyetler, FETÖ tarafından o denemden itibaren işgal edilmeye başlanmıştı.**

15 Temmuz darbesinden sonra, o ülkelere yapılan uyarılarla FETÖ temizliği başlamıştır. MİT'in, Kosova yetkilileriyle birlikte yürüttüğü operasyon sürecini, eski Genelkurmay İstihbarat Daire Başkanı İsmail Hakkı Pekin şöyle değerlendirdi: **MİT FETÖ'nün Balkan ayağına ağır darbe indirerek, örgütün 6 üst düzey elemanını Türkiye'ye getirdi.**

Operasyonun duyulmasından sonra, Kosova Başkanı Ramuş Haradinaj ve Flavour Sefaş Kosova İstihbarat Ajansı başkanı Diriton Gaşi'yi görevinden aldı. **Ramoş'un hamlesi, Türkiye Başkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın sert tepkisiyle karşılık buldu.** Erdoğan, Ramuş'a Milli İstihbarat Teşkilatımız Kosova'da yaptığı operasyonda, **FETÖ'nün Balkanlardaki en üst düzey yöneticilerini almak için bu operasyonu yaptı. Fakat Kosova Başkanı Ramuş'un, kendi ülkesinde, İstihbaratın başındaki kişileri, görevinden almasını büyük bir yanlış olarak niteledi.**

Şimdi soruyorum: Ey Kosova'nın Başbakanı, kimin talimatıyla sen böyle bir adım attın, ne zamandan beri Türkiye Cumhuriyeti'ne darbe yapmaya gayret edenleri koruma altına aldın. **Kosova'yı bir kardeş olarak bağrına basan Türkiye'ye darbe girişiminde bulunan bu hainleri, sen koynunda nasıl beslersin. Bunun hesabını sen de vereceksin. Benim Kosovalı kardeşlerim sana bunun hesabını soracaklar diye, halka seslendi.** Asıl sorun bu gibi operasyonların açığa çıkmasıdır.

170 ülkeye yayılmış bu örgütü, buna benzer örgüt elemanları yakalanıp,

Türklere küfür etti

Soytarlık peşinde koşan ve her seferinde rezil kepaze olan sözde sanatçı Atilla Taş, Almanya'da yaşayan Türklere küfür etti.

Türkiye'ye getirmek üzere yapılan operasyonlar, o ülkelerle aramızda büyük skandallar ve şok anlaşmazlıklara, siyasi gerginliklere, ticari engellemeye sebep olacaktır. Zaten **FETO'nun istediği de**; Türkiye'nin siyasi, **ekonomik itibarını yok edecek**, Türkiye'yi dışarıdan kuşatacak bu gibi skandallara yol açmaktır.

DÜNYA

Putin'den bomba hamle! Avrupa işte şimdi tutuşacak

İngiliz Reuters Haber Ajansı'nın geçtiği son dakika bilgisine göre, Rusya'nın Yamal Yarımadası'ndan Avrupa'ya gaz taşıyan boru hattında gaz ..



0

0

0

0

Gündem

Siyaset

Dünya

Ekonomi

Teknoloji

Kadın - Aile

Seyahat

Aktuel

Spor

Otomotiv

Medya

Yaşam

Sağlık

Yerel

Eğitim

Kültür Sanat

Avrupa



E-Gazete



Video



Fotoğraf



Yazarlar



Kurumsal



Sosyal Medya



Bize Ulaşın



Künye



RSS



Reklam Ver
Hedef Kitleye Ulaşın



Gazeteye Abone Ol
Başvuru İçin Tıklayın



Iphone Uygulamasını
Hemen İndir



Android Uygulamasını
Hemen İndir

Akit haber güncel son dakika gündem haberleri ve haber arşivi.

Biz her vakit, hakikati haykırdık ve gerçeğin izinde olduk. Her devrin gazetesi olmadık, milletin gazetesi olduk.

www.yeniakit.com.tr internet sitesinde yayınlanan yazı, haber, röportaj, fotoğraf, resim, sesli veya görüntülü sair içeriklerle ilgili telif hakları Uğurlu Gazetecilik Basın Yayın Matbaacılık Reklamcılık Limited Şirketi'ne aittir. Bu içeriklerin iktibas hakkı saklıdır. İzinsiz ve kaynak gösterilmeksizin iktibas olunamaz; hiçbir surette kopyalanamaz, yeniden yayıma konulamaz.

Yüklenme süresi 0.0112 sn.